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Hulevesilaskelma, Helsinki (koko tontti)

Sadetapahtuma Intensiteetti (l/s/m2) Aika (s)
Mitoitussade 0,0167 600

Koko tontti
Pinta Pinta-ala [m2] Valumakerroin [k] Läpäisemätön pinta-ala [m2] Virtaama (l/s) Vesimäärä (m3)
Katto 3819 1,00 3819 63,8 38,3
Asfaltti 9283 0,80 7426 124,0 74,4
Betoni, kiveys 2990 0,80 2392 39,9 24,0
Sora, sepeli, hiekka 1187 0,20 237 4,0 2,4
Nurmikko 1897 0,10 190 3,2 1,9
Yhteensä 19176 14065 234,9 140,9

Laskennallinen vesimäärä valumakertoimilla korjattuna koko tontin alueella on n. 140,9 m3.

Valuma-alue, josta tulevat vedet ohjataan painovoimaisesti purkuun ilman viivytystä, yhteispinta-ala (alla punainen rajaus) yhteensä 6667 m2,
 josta kattopintaa n. 2193 m2, asfaltti 1520 m2, betoni 1045 m2, sora 665 m2 ja nurmi 1244 m2. Täten vietolla ohjattavien vesien määrä 45,1 m3 . 
Pumpattavien vesien määräksi tulee 95,8 m3.

MERKKIEN SELITYKSET

Istutettava alue

Rakennus sijaitsee kahdella tontilla 36, 38. Tämän lisäksi
toimintaan liittyviä rakenteita on sijoitettu tontista 44
vuokratulle alalle.
Kokonaisuus sijaitsee kahden eri kaavan alueella. Tontit
36 ja 38 sijaitsevat kaavan 10860 alueella ja tontti 44
kaavan 12480 alueella. Tällä rakennusluvalla haetaan
lupaa tontille 36 ja tontista 44 vuokrasopimuksella
erotetulle määräalalle. Suunnitelmissa on esitetty myös
tontti 38.

RAKENNUSOIKEUSLASKELMA

Ratakorjaamo
Kerrosala/kokonaisala  
Tontti 36    2 843 k-m2 / m2

Tontti 44  (vuokrattu osuus) 0 k-m2 / m2

Rakennusoikeudellinen kerrosala  
Tontti 36    2 837 k-m2

Tontti 44  (vuokrattu osuus) 0 k-m2

Tilavuus    
Tontti 36    26 990 k-m2 / m2

Tontti 44  (vuokrattu osuus) 0 m3

Kerrosmäärä    2

Tonttien pinta-ala
Tontti 36    9 102 m2

Tontti 44  (vuokrattu osuus) 1 733 m2  
  
Tonttien rakennusoikeus
Tontti 36    9 102 k-m2

Tontti 44  (vuokrattu osuus) 3 119 k-m2

Jäljellejäävä rakennusoikeus  
Tontti 36    6 265 k-m2

Tontti 44 (vuokrattu osuus)  3 119 k-m2
22.04.2024
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Rakennuksen paloluokka P1

Rakennus varustetaan hätäkeskukseen kytkettävällä
automaattisella paloilmoittimella.
Alkusammutuskalustona on käsisammuttimet ja
pikapalopostit. Savunpoiston ohjauspaneeli on
paloilmoittimen yhteydessä. Pelastuslaitos käynnistää
savunpoiston, joka tapahtuu tuotantotiloissa
koneellisten savunpoistopuhaltimien avulla. Muissa
tiloissa savunpoisto on painovoimainen
Porrashuoneessa ja IV-konehuoneessa savunpoisto
tapahtuu kaukolaukaistavien luukkujen avulla. Muissa
tiloissa avunpoisto tapahtuu käsin avattavien luukkujen
avulla. Korvausilma otetaan ulko-ovista.

Palotekninen suunnitelma erillisenä liitteenä.

Rakennus liitetään kaukolämpöverkkoon ja varustetaan
koneellisella ilmanvaihdolla, jossa on jäähdytys ja
lämmöntalteenotto.

AUTOPAIKKALASKELMA
Tontti 36
Teollisuushallit (1ap/120 k-m2)  23 ap

Tontti 38
Teollisuushallit (1ap/120 k-m2)  12 ap

Autopaikkojen vähimmäismäärä yhteensä 35 ap

Autopaikkoja on suunnitelmassa 32 kpl, joista
esteettömiä on 1 kpl ja sähköautojen paikkoja on 4 kpl.
Autopaikat siajitsevat tontilla 36.

VÄESTÖNSUOJALASKELMA
S1-luokan teräsbetoniväestönsuoja. Suoja sijaitsee
tontilla 38.

Henkilömäärään pohjautuva laskennallinen
suojatilantarve:
40 hlö x 0,75 hlö/m2 = 30 m2

Sulkuteltta: 2,5 m2

Ilmanvaihtolaitteet: 1 kpl x 1,5 m2 = 1,5 m2
Kuivakäymälöitä yhteensä: 2 kpl

Suojatun tilan tarve yhteensä: 34 m2

Varustus:
Vesisäiliöt: 30 m2 x 40 l / m2 = 1 200 l
(jos vesiliitäntä niin 30 m2 x 15 l / m2 = 450 l)
Jätesäiliöt: 1/3 vesimäärästä = 800 l

Normaaliolojen ilmanvaihto toteutetaan
ilmanvaihtosuunnitelmien mukaan
Normaaliolojen käyttö: Työkaluvarasto

Valmiustilaan siirryttäessä puretaan:
-ilmanvaiholaitteiden komerot
-varastohyllyt
-väestönsuojan normaaliolojen ovi

HULEVESIPERIAATTEET
Tontin luonnontilainen pohjamaa on savi- ja
silttipitoista, joten hulevesien imeytyminen on yleisesti
vähäistä. Tontin suunnitellun käyttötarkoituksen vuoksi
piha- ja ulkoalueet on päällystettävä asfaltilla lähes
koko tontin alueella. Tällöin maanpäällisille
viivytysrakenteille on vain rajallisesti tilaa, ja viivytys
tulee hoitaa pääasiassa maanalaisilla
viivytysrakenteilla.

Asfalttipinnoilta ja betonipinnoilta muodostuvat
hulevedet kerätään pääosin pinnankallistuksien avulla
kaivoihin ja edelleen tontin sisäiseen
hulevesiverkostoon. Kunnallisen hulevesiviemärin
liitoskorkojen perusteella maanalainen viivytysrakenne
itsessään edellyttäisi hulevesipumppaamon
rakentamista, joten osa piha- ja kattovesistä johdetaan
katualueella sijaitsevaan kunnalliseen hulevesiviemärin
runkoverkkoon painovoimaisesti ilman viivytystä
erillisen LVI-suunnitelman mukaisesti.

Kaakkoislappeen kattovedet johdetaan
hulevesiviemärin kautta istutusalueella sijaitsevaan
altaaseen ja edelleen painovoimaisesti purkuun
katualueen runkoverkkoon. Rakennuksen
luoteislappeen kattovedet johdetaan hulevesiviemärin
kautta hulevesien viivytysputkiston ja pumppaamon
kautta purkuun runkoverkkoon.

Kivituhka

Asfaltti

Betonipinta

Yliajettava pinnoite

Sisään-/uloskäynti

Palokunnan hyökkäystie

Tontin luoteisreunan varastointialueella, jossa ei ole
ajoneuvoliikennettä, asfalttipinnoille muodostuvat
hulevedet johdetaan istutusalueella sijaitsevaan
imeytyspainanteeseen. Painanteen ympäristöön on
suunniteltu runsaasti kasvillisuutta, jolloin kyseiset
hulevedet imeytyvät pääosin olevan kasvillisuuden
käyttöön. Viheralueet on muotoiltu yleisesti
kallistuksilla ja pintavesiä ohjautuu rankemmalla
sateella imeytyspainanteessa olevaan kaivoon ja
rakennuksen edustan viheralueella
hulevesialtaaseen.

Suunnittelualueella hulevedet johdetaan siis osin
painovoimaisesti viivyttämättä HSY-hulevesien
runkoverkkoon ja muun pihan osalta hulevesien
viivytysputkistoon, josta edelleen pumppaamon
kautta HSY-hulevesien runkoverkkoon.

Hulevesirakenteita kuten viivytysputkisto, erottimet ja
pumppaamo on sijoitettuna molempien tonttien (36 ja
38) alueille. Hulevesien imeytyspainanne sijaitsee
tontin länsireunan viherkaistalla tontin 36 alueella.
Hulevesiallas sijaitsee rakennuksen ja Kivikonlaidan
katualueen välisellä viheralueella, osin molempien
tonttien (36 ja 38) puolella.

POIKKEAMAT VOIMASSA OLEVASTA
ASEMAKAAVASTA JA ASETUKSISTA

Tontti 36

1. Kaavassa:
TT- ja T -korttelialueilla
”Rakennuksen etäisyys naapuritontin rajasta tulee olla
vähintään 6 m ja muusta tontin rajasta vähintään 3 m, ellei
tässä kaavassa ole erikseen toisin määrätty. Jos naapuri
saa rakentaa rajaan kiinni, tulee etäisyyden olla vähintään
12 m. Naapurin suostumuksella saa kuitenkin rakentaa
myös 12 m lähemmäksi tontin rajaa edellyttäen, että näillä
viereisillä tonteilla olevien rakennusten etäisyys toisistaan
on vähintään 12 m.”

Poikkeaminen yo. määräyksestä:
Rakennuksen tai rakennelman etäisyys naapuritontille
sijoittuvasta rakennuksesta on pienempi kuin kaavassa
määrätty rakennusten välinen etäisyys vähintään 12 m.

Perustelut ja kuvaus ratkaisusta:
Tontin 36 ja 44 rajalla siltanosturin rakenteet rakennetaan
kiinni naapurin rajaan koko siltanosturin leveydeltä ja sen
rakenteet ulottuvat molemmille tonteille. Nosturin rakenteet
ovat palamattomia ja sillä liikutellaan palamattomia
kuormia. Tontille 36 ja 38 rakennettava rakennus on
tiloiltaan ja muodoltaa yksi toiminnallinen kokoanisuus.
Tontin rajalla sen yli ulottuvat rakennuksen osat ovat kiinni
tonttien välisessä rajassa ilman minimietäisyyttä.

2. Kaavassa:
T ja TT -korttelialueilla

”Alueen osa, jolla maaston muotoilu tulee toteuttaa siten,
että alue maisemakuvallisesti soveltuu ympäristöön.
Täyttöalueelle tulee istuttaa puista ja
pensaista tiheä reunavyöhyke. Täyttö ja istutustyöt sekä
aitaaminen tulee toteuttaa yhtenäisesti.”
Alueen leveys kaavassa on 6 metriä.

Poikkeaminen yo. määräyksestä:
Poiketaan asemakaavassa osoitetusta alueen osan, jolla
maaston muotoilu tulee toteuttaa siten, että alue
maisemakuvallisesti soveltuu ympäristöön, leveydestä (6
m) siten että alueen leveys on 3 m. Alueen osalle tulee
istuttaa puista ja pensaista tiheä reunavyöhyke. Täyttö ja
istutustyöt sekä aitaaminen toteuttaa yhtenäisesti.
Viherkerroinvaatimus täytetään tontilla.

36

RAKENNUSLUPA
KOSKEE
TONTTIA 36

Perustelut ja kuvaus ratkaisusta:
Tontti on liian ahdas tuotannon ja varastoinnin
vaatimille välttämättömille toiminnoille. Sen vuoksi
haetaan mahdollisuutta kaventaa istutusaluetta.
Lahdenväylälle on etäisyyttä 40-60 metriä ja kaistale
on tiheän puista ja pensaista koostuvan kasvillisuuden
peitossa. Alueen osa ei näy tielle. Alueen osalle
istutetaan puita ja pensaita. Viherkerroinvaatimus
täytetään rakennuspaikalla.

3. Asetus:
"Naapuritonteilla tai -rakennuspaikoilla olevien
rakennusten (naapurirakennus) välisen etäisyyden on
oltava sellainen, että palo ei leviä helposti
rakennuksesta toiseen ja että aluepalon vaara jää
vähäiseksi. Jos naapurirakennusten välinen etäisyys
on alle 8 metriä, on rakenteellisin tai muilla keinoin
huolehdittava palon leviämisen rajoittamisesta.”

Poikkeaminen yo. määräyksestä:
Rakentaminen kiinni tonttien 36 ja 38 väliseen rajaan.

Kuvaus suunnitteluratkaisusta:
Tontille 36 rakennettava rakennus kytkeytyy tilallisesti
ja toiminnallisesti tontille 38 rakennettavaan
rakennukseen ja ne muodostavat yhden
kokonaisuuden. Rakennukset toimivat myös yhtenä
paloteknisenä kokonaisuutena. Tontin 44 puolella
etäisyys tontin 44 rakennuksiin täyttää 8 metriä,
ainoastaan siltanosturin rakenteiden sijoittuessa
lähemmäksi rajaa.

4. Asetus:
"Mikäli rakennetaan niin lähelle toista rakennusta, että
palon leviäminen on ilmeistä, taikka kiinni toiseen
rakennukseen, on käytettävä palomuuria.”

Poikkeaminen yo. määräyksestä:
Tontille 36 rakennettava rakennus ja tontille 38
rakennettava rakennus toteutetaan ilman palomuuria
tonttien välisellä rajalla.

Perustelut:
Poiketaan paloturvallisuusasetuksen 30 §:ssä
asetetusta lähelle rakentamisesta johtuvan palomuurin
rakentamisvelvoitteesta. Tonteille 36 ja 38
rakennettava rakennus toteutetaan tavanomaisin
paloryhmäluokituksen mukaisin osastoinnein.
Palomuurien rakentamatta jättäminen sovitaan
kiinteistöjen välisessä yhteisjärjestelysopimuksessa
sovittavin rasittein. Rasitteella edistetään
tarkoituksenmukaista rakentamista ja kiinteistöjen
käyttöä, rasite on tarpeellinen rasiteoikeuden haltijalle
eikä siitä aiheudu huomattavaa haittaa rasitetulle
kiinteistölle. Muodostuva rakennus on kerrosalaltaan
kohtuullinen, kun sitä tarkastellaan paloteknisesti
yhtenä rakennuksena. Palomuurien rakentamatta
jättäminen ei heikennä rakennuksen
paloturvallisuustasoa.

5. Asetus:
" Rakennuksesta on voitava poistua turvallisesti
tulipalossa."

Kuvaus suunnitteluratkaisusta:
Tontille 36 rakennettavasta rakennuksesta voidaan
poistua myös tontin 38 puolelle. Tontin rajan yli
rakennettavat rakennukset muodostavat
kokonaisuuden, josta poistuminen on turvallista ja
asetusten ja määräysten mukaista.

RASITTEET
Rasitteet on osoitettu erillisessä liitteessä

TONTISTA 44
VUOKRATTU
OSA
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